
Tel.: +420 603 723 774, +420 603 195 836 
 Fax: +420 603 195 836 
 Email: info@skolenivraji.cz 
 WWW: www.skolenivraji.cz 

Tandemové seskoky 
Tandemové seskoky jsou seskoky s padákem z letadla s instruktorem z 
výšky až 4000 metrů. Po výskoku z letadla následuje volný pád rychlostí 
až 200 km/h. Po otevření padáku přijde klidnější fáze seskoku v tandemu, 
kdy si můžete v klidu prohlédnout zem z ptačí perspektivy. 

Před tandemovým seskokem nemusíte projít žádným zdlouhavým 
výcvikem. Tandemový seskok může absolvovat kdokoliv ve věku od 8 do 
100 let. Seskok v tandemu absolvujete pevně připoutáni ke zkušenému 
instruktorovi, který bude mít dostatečně velký běžný a záložní padák a 
postará se o hladký průběh celého seskoku a přistání. Vy si zatím budete 
moci v klidu vychutnávat nezapomenutelný adrenalinový zážitek z 
tandemového seskoku. 

 


